

Foto 1



Vaade planeeritava alale keskuse tornelamu katuseilt. Kaubanduskeskus idast, teenindusmaja lõunast ja vana kalmistu põlispuud läänest moodustavad seinad Haapsalu keskuse linnaruumile. Väljavenitatud trapetsi kujulise väljaku põhjaküljel avaneb vanalinna suunas. Ülejäänud osas moodustab planeeritava ala hoonestusmuistri tüüpiline 1960date aastate vabaplaneeringuline paneelelamukvartal koos

Foto 2



Lihula mnt 1 (elamu) ja Lihula mnt 3 (end teenindusmaja, arhitekt L. Tomberg, 1979) esine on suures ulatuses täna kasutusel parklana. Enamust algselt jalakäijatele mõeldud majaesisest kasutavad kaubaautod.

Foto 3



Endise teenindusmaja esises parklas on kohti u 35 autole.



Foto 4



Vaade teenindusmaja katuselt gümnasiumi läänepoolsesse hoovi. Algselt asusid siin kooli mänguväljakud. Teenindusmaja poolset palliplatsi on täna asutud kasutama parklana, parklasse sõidetakse läbi Tallinna mnt äärsete elamute õuede.

Foto 5



Kooli hoovi kasutavad oma autode parkimiskohana nii teenindusmaja töötajad kui ka kooli internaadi asukad.

Foto 6



Tallinna mnt äärsete korterelamute ja gümnaasiumi kruntide vahel puudub piire. Õuedest on kujunenud läbikäigukoridor ümbruskonna elanikele.

Foto 7



Gümnaasiumi peasissepääsu esist kasutatakse parklana.



Foto 8



Gümnaasiumi majandushoone, taamal endine kooliteenija elamu. Majandushoone lõunapoolses otas asub elektri alajaam.

Foto 9



Koolimaja ja Kuuse tn vaheline haljasala, siin toimub 1. septembril kooli avaaktus. Haljasalale on istutatud lendude poolt puid ja paigutatud mälestuskive.

Foto 10



Läbi koolimaja õue ja külgnevate elamukruntide on stiihiliselt kujunenud mitmeid jalakäijate radu. Kooli ja elamute ümbruse rahu on häiritud. Lõhutud on piirdeaiaid.

Foto 11





Foto 12



Planeeritava kvartali, aga ka naaberkvartali elamud paiknevad põhja-lõuna suunaliselt, ka koolimaja põhimaht on samasuunaline. Nii moodustuvad hoonete vahele põhjatuultele avatud tuulekoridorid.

Foto 13



Eriti hommikuse tipptunni aegu on Kuuse tn liiklussituatsioon kooli tulevatele lastele ohtlik. Kuuse tn puudub lõunaservas kõnnitee, tänava sõidutee on kitsas ning tipptunni aegu autodet ummistunud.